Landesmeisterschaft 300m 2025
Langwaffe 300 Meter Préazision

4101 - Matchsportgewehr

Altersklasse

Platz

1.

©ONO®OAWN

Name

Berger, Bernhard
Brandl, Wolfgang
Thiel, Christian
Feil, Joachim
Naumann, Hans
Kerscher, Markus
Lugbauer, Peter
Kerscher, Josef
Lanzl, Anton

Lv

W 0 O 0 0 0 0 W

Vereinsname

Freie Vilstalschutzen Gundihausen
GKS Abensberg

Kgl. priv. SSG Lichtenfels

RKK Rof3bach-Wald e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

RKK Rof3bach-Wald e.V.

RKK Rol3bach-Wald e.V.

RKK RofRbach-Wald e.V.

RKK RofRbach-Wald e.V.

4102 - Dienstsportgewehr offene Kimme
Schitzenklasse

Platz

1.

Nookrowh

Name

Brandl, Wolfgang
Appel, Christoph
Sander, Joachim
Brunner, Josef
Mortel, Hermann
Lindner, Bastian
Appel, Franz

Lv

0 00 O 0 0 0

Vereinsname

GKS Abensberg
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
Hallertauer SK e.V.

GKS Abensberg

Kgl. priv. FSG Hersbruck e.V.
GSV Aschaffenburg e. V
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990

4103 - Dienstsportgewehr geschlossene Kimme und Diopter
Altersklasse

Platz

=

CoONOORrWDN

4105 - Hochleistungsgewehr

Name

Brandl, Wolfgang
Stix, Markus
Mortel, Hermann
Pfeiffer, Oliver
Brunner, Josef
Judas, Hartwig
Uschek, Sebastian
Vogel, Norbert
Lex, Hans-Joachim

Altersklasse

Platz

1.

NookrwnN

Name

Schon, Armin
Appel, Ralph
Appel, Franz
Behr, Rudiger
Urban, Andreas
Chorus, Sandra
Voit, Robert

LV

O 0O O 0 0 0 0 0

Lv

O O 0 0 0 0

Seite 1

Vereinsname

GKS Abensberg

Freie Vilstalschiitzen Gundihausen
Kgl. priv. FSG Hersbruck e.V.
GSV Aschaffenburg e. V

GKS Abensberg

Priv. SG Wunsiedel i.F. e.V.

GSV Aschaffenburg e. V

SC "Einigkeit" Buchwald-Langenau e.V.

Freie Vilstalschutzen Gundihausen

Vereinsname

SG Steinwald e.V.
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
SV Hochlandsteig Traunfeld e.V.
SG Steinwald e.V.

GSV Aschaffenburg e. V

SG Steinwald e.V.

|  28.04.2025, 12:16 Uhr

Ergebnis
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179
178
173
171
166
160

n. a.

Ergebnis
180
157
149
145
133
132
129

Ergebnis

171
165
161
156
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143
140
126
116

Ergebnis
198
197
197
196
195
194
193

10er
8

wWwphOoINOTWAN

10er
6

PR, ONMR

10er

(o3}

OO PFrRPOWREFbhM

10er

18
17
17
16
16
14
13

i-10er
2

OFRPFPNEFPOW

i-10er

QO O0OO0OOCOFRDNN

i-10er

NDNO OO 0 Ol



8.
9.
10.

4105 - Hochleistungsgewehr

Bauch, Stephan
Herzog, Rainer
Moron, Radoslav

Seniorenklasse

Platz

1.

akrown

Name

Wildgans, Thomas
Stix, Anton

Liedel, Norbert
Pickel, Rudi

Ertl, Robert
Hiemer, Johann

BDS-GKS-Schrobenhausen 1990

8 SG Steinwald e.V.

O 00 0 0 0

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Schitzenklasse

Platz

=

©COoNOGO~WON

NP RRRRRERRRERR
SCLVXXNOUAMWNPEO

Name

Stix, Markus
Jochim, Eugen
Stix, Florian
Christof, Dominik
Felixberger, Franz
Merx, Christopher
Eckl, Christian
Appel, Ralph
Stenger, Jens
Spannl, Alexander
Rabenbauer, Florian
Sieber, Peter
Bengl, Stefan
Behr, Steffen
Bergmann, Daniel
Grube, Marcel
Papperitz, Sirko
Leichsner, Rico
Schuldhaus, Gerhard
Lindner, Bastian
Klose, André
Bonsch, Felix
Hierold, Florian
Sittl, Roman

-
<

0O 0O 0O 0 0O O 0 0 0O O 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 o

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Altersklasse

Platz

1.

NookrowN

Name

Schoén, Armin
Chorus, Sandra
Buchleitner, Jirgen
Manhart, Georg
Pfeiffer, Oliver
Weyde, Volker
Ehrig, Manfred

O O 0 0 0 0

Seite 2

SG Steinwald e.V.

Vereinsname

FSG Windischeschenbach e.V.
Freie Vilstalschutzen Gundihausen
Kgl. priv. FSG Hersbruck e.V.

Kgl. priv. FSG Hersbruck e.V.

SG Hubertus Helfendorf e.V.

SV Flétzinger Léchl e.V. Rosenheim

Vereinsname

Freie Vilstalschiitzen Gundihausen
FSG Windischeschenbach e.V.
Freie Vilstalschiitzen Gundihausen
Stoakopfschitzen 2016 e.V.

Freie Vilstalschutzen Gundihausen
SG Steinwald e.V.
Stoakopfschiitzen 2016 e.V.
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
Kgl. priv. SG 1447 Aschaffenburg
SV Schitzenblut Neusorg e.V.
Stoakopfschitzen 2016 e.V.

SG Steinwald e.V.

SV Adler Worzeldorf 1927 e.V.
Hallertauer SK e.V.

GSV Aschaffenburg e. V

SG Winkerling e.V.
Airport-Shooters-Munich

SV Freising von 1972 e.V.
Stoakopfschiitzen 2016 e.V.

GSV Aschaffenburg e. V

SG Steinwald e.V.

SG Steinwald e.V.

GKS Abensberg

SG Steinwald e.V.

Vereinsname

SG Steinwald e.V.

GSV Aschaffenburg e. V

Visier 90 Augsburg e.V.

Freie Vilstalschutzen Gundihausen
GSV Aschaffenburg e. V

Spald am Schie3sport e.V.
Sportschiitzenteam 2015 e.V.

|  28.04.2025, 12:16 Uhr

191
182
179

Ergebnis
197
196
196
196
195

n. a.

Ergebnis
197
197
195
194
193
193
191
186
185
183
180
180
174
173
172
168
167
165
154
111

Abbruch
n. a.
n. a.
n. a.

Ergebnis
196
192
191
189
187
182
176
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Schuldhaus, Elke
Lang, Matthias
Deibel, Franco
Kiel3ling, Karola

o 0 0

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m
Seniorenklasse

Platz

=

©CNoGO~WODN

e el ol =
akrwbdpkEo

Name

Stix, Anton

Vorel, Peter
Judas, Hartwig
Liedel, Norbert
Kammerer, Ludwig
Zeitler, Roland
Lex, Hans-Joachim
Kluk, Alice

Mdller, Manfred
Schultes, Thomas
Felser, Franz
Kdnig, Thomas
Vogel, Norbert
Ledermann, Claus
Ittner, Wilfried
Hiemer, Johann
Naber, Karlheinz

-
<

O O 0O 0 0O O 0 0 O 0 0 0 0 0 W 0 o

Stoakopfschitzen 2016 e.V.
GSV Aschaffenburg e. V

Stoakopfschiitzen 2016 e.V.
Priv. SG Wunsiedel i.F. e.V.

Vereinsname

Freie Vilstalschutzen Gundihausen
SDR Firth e.V.

Priv. SG Wunsiedel i.F. e.V.

Kgl. priv. FSG Hersbruck e.V.
Freie Vilstalschiitzen Gundihausen
SG Steinwald e.V.

Freie Vilstalschutzen Gundihausen
SV Druidenstein Furth e.V.

Priv. SG Wunsiedel i.F. e.V.

SG Steinwald e.V.

SG Hubertus Helfendorf e.V.

SV Freising von 1972 e.V.

SC "Einigkeit" Buchwald-Langenau e.V.

Sportschiitzenteam 2015 e.V.

PSG 93e.V.

SV Fl6tzinger Lochl e.V. Rosenheim
SG Steinwald e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m
Damenklasse 1

Platz

1.

L o

Name

Lippl, Petra
Hafner, Manuela
Schmidt, Katharina
Ehrig, Alexandra
Spiegler, Beate
Wickles, Gordana
Sievers, Ursula

W 00 O 0 0 0

Vereinsname

GKS Puchheim e.V.

GKS Puchheim e.V.

SV Flétzinger Lochl e.V. Rosenheim
Sportschiitzenteam 2015 e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

Naabtaler Feuerschitzen e.V.

SV WeilR-Rot Nurnberg 1975 e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m
Schitzenklasse

Platz

=

©CONoOTORr®DN

el
NP o

Name

Janik, Bastian
Stix, Markus
Merx, Christopher
Hoérscher, Michael
Robl, Thomas
Appel, Christoph
Stenger, Jens
Stix, Florian
Appel, Ralph
Urban, Andreas
Staudhammer, Ferdinand
Spiegler, Andreas

-
<

O O 0O 0 0O O 0 0 0 0 W

Seite 3

Vereinsname

SV Adler Worzeldorf 1927 e.V.
Freie Vilstalschutzen Gundihausen
SG Steinwald e.V.

Kgl. priv. SG 1447 Aschaffenburg
SG Steinwald e.V.
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
Kgl. priv. SG 1447 Aschaffenburg
Freie Vilstalschutzen Gundihausen
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
SG Steinwald e.V.

SV Fl6tzinger Lochl e.V. Rosenheim
Visier 90 Augsburg e.V.

|  28.04.2025, 12:16 Uhr

165
159
n.a.
n.a.

Ergebnis
197
193
192
189
188
183
183
181
170
154
145
143
139
130
120

n. a.
n. a.

Ergebnis
195
191
188
177
176
164

n.a.

Ergebnis
200
200
199
198
198
197
196
195
194
193
193
193
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

Priel3nitz, Sven
Asam, Alexander
Polleichtner, Markus
Dorle, Simon
Dobberstein, Dennis
Bochnia, Felix
Klose, André
Geiger, Marco
Jochim, Eugen
Kerscher, Markus
Scharf, Christian
Bauch, Stephan
Kiefl, Thomas
Wiederer, Gotthard
Fruth, Josef

Hierold, Florian
Schuller, Marco
Sittl, Roman

Steffens, Juliano Rico

O O 0O 0 0O O 0 0 00 0 0 0 0 W 0 0 0 W

SG 1399 e.V. Herzogenaurach
Visier 90 Augsburg e.V.

Jagd- und SSV Quetsch e.V.
Visier 90 Augsburg e.V.

SG Steinwald e.V.

SV Adler Worzeldorf 1927 e.V.

SG Steinwald e.V.

SV Fl6tzinger Lochl e.V. Rosenheim
FSG Windischeschenbach e.V.
RKK Rof3bach-Wald e.V.

SG Steinwald e.V.
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
Freie Vilstalschiitzen Gundihausen
Jagd- und SSV Quetsch e.V.
Jagd- und SSV Quetsch e.V.

GKS Abensberg

SG Steinwald e.V.

SG Steinwald e.V.

SG Steinwald e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr ttber 7 mm /300 m

Altersklasse
Platz Name
1. Mieslinger, Stephan
1. Thiel, Christian
3.  Weidlich, Michael
4. Olbert, Jorg
5. Behr, Rudiger
6. Pfeiffer, Oliver
7. Manhart, Georg
8. Schoén, Armin
9. Rosner, Martin
10. Konig, Rudolf
11. Blaha, Marcus
12. Buchleitner, Jirgen
13. Ehrig, Manfred
14. Schneller, Thomas
15. Schon, Stefan
16. Walter, Mario
17. Ludwigs, Stefan
18. Mooser, Roland
19. Wickles, Christian
20. Glaser, Thomas

Hafner, Robert
Seuferling, Stefan

-
<

O O 0O 0O 0O O 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 W 0 0w 0

Vereinsname

Freie Vilstalschiitzen Gundihausen
Kgl. priv. SSG Lichtenfels

SG Steinwald e.V.

GKS Puchheim e.V.

SV Hochlandsteig Traunfeld e.V.
GSV Aschaffenburg e. V

Freie Vilstalschutzen Gundihausen
SG Steinwald e.V.

SG Steinwald e.V.

JSSV Herrieden-Wieseth e.V.
GSG Leibersdorf e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.
Sportschiitzenteam 2015 e.V.
PSG 93e.V.

Kgl. priv. SG 1430 HaRfurt

SV Schiitzenblut Neusorg e.V.
SG Steinwald e.V.

Hallertauer SK e.V.

Naabtaler Feuerschitzen e.V.
SG Steinwald e.V.

GKS Puchheim e.V.
Sportschiitzenteam 2015 e.V.

4107 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /300 m
Seniorenklasse

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Konigseder, Bertold
Mirwald, Ingolf
Mittermeier, Johann
Alt, Harald

Zeitler, Roland

0 0 0 0 oo

Seite 4

Vereinsname

SG Hubertus Helfendorf e.V.

SG Steinwald e.V.

Freie Vilstalschitzen Gundihausen
SV Adler Worzeldorf 1927 e.V.

SG Steinwald e.V.

|  28.04.2025, 12:16 Uhr

191
191
191
191
190
190
189
189
189
187
187
185
183
182
167
n. a.
n. a.
n. a.
n.a.

Ergebnis
200
200
199
199
198
198
196
195
195
192
191
191
189
189
185
181
181
177
175
169
bQ

n. a.

Ergebnis
200
197
197
196
195
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Felser, Franz
Lang, Josef
Kammerer, Ludwig
Kuppers, Rolf
Lippl, Peter

Lex, Hans-Joachim
Vorel, Peter
Sander, Joachim
Ertl, Robert
Spiegler, Werner
Naumann, Hans
Zwerenz, Siegfried
Schlor, Peter
Frank, Alexander
Kerscher, Josef
Feil, Joachim
Hiemer, Johann
Kerscher, Robert
Naber, Karlheinz

Sauerhammer, Werner

Spiegler, Rudolf

O 0O 0O 0 0 0 0 0 0O 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SG Hubertus Helfendorf e.V.

SV Hochlandsteig Traunfeld e.V.
Freie Vilstalschutzen Gundihausen
Visier 90 Augsburg e.V.

GKS Puchheim e.V.

Freie Vilstalschiitzen Gundihausen
SDR Frth e.V.

Hallertauer SK e.V.

SG Hubertus Helfendorf e.V.
Visier 90 Augsburg e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

SG Steinwald e.V.

GSV Aschaffenburg e. V

GKS Puchheim e.V.

RKK RofRbach-Wald e.V.

RKK RofRbach-Wald e.V.

SV Fl6tzinger Lochl e.V. Rosenheim
RKK Rof3bach-Wald e.V.

SG Steinwald e.V.

GSSV "Feuerstein" e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

4108 - Prazisionsgewehr bis 7 mm /300 m
Schitzenklasse

Platz

=

CoONOORr®DN

=
©

Name

Mandl, Michael

Spangenberger, Stefan

Behr, Steffen
Merx, Christopher

Staudhammer, Ferdinand

Parringer, Bernd
Geiger, Marco
Schmidt, Katharina

Schuldhaus, Gerhard

Fruth, Josef
Grasser, Fabian

LV

0 00 O 0 0 0 0 0 0 0

Vereinsname

Jagd- und SSV Quetsch e.V.

SV Auerhahn Ried-Hessellohe e.V.
Hallertauer SK e.V.

SG Steinwald e.V.

SV Flétzinger Loéchl e.V. Rosenheim
Kasermandischitzen e.V.

SV Flétzinger Lochl e.V. Rosenheim
SV Flétzinger Léchl e.V. Rosenheim
Stoakopfschitzen 2016 e.V.

Jagd- und SSV Quetsch e.V.

SG Steinwald e.V.

4108 - Prazisionsgewehr bis 7 mm /300 m
Altersklasse

Platz

=

©CNoTaORr®DN

Name

Gareis, Alexander
Pfeiffer, Oliver
Pucher, Ludwig
Bauer, Thomas
Haberl, Reinhard
Mayr, llona
Schuldhaus, Elke
Grimm, Alfred
Mooser, Roland
Heise, Joachim

Lv

0 0 O 0 0 0 0 0 0 0

Seite 5

Vereinsname

ESV Neuenmarkt, Abt. Schitzen
GSV Aschaffenburg e. V
SV StO-Feldkirchen e.V.

SG Wasservigel e.V. 1921
SG Steinwald e.V.

SV Freising von 1972 e.V.
Stoakopfschiitzen 2016 e.V.
Jagd- und SSV Quetsch e.V.
Hallertauer SK e.V.
Feldschitzen Augsburg e.V.

|  28.04.2025, 12:16 Uhr

195
194
194
194
194
193
193
193
193
190
188
186
182
180
177
173

555327
e

Ergebnis

195
189
184
180
170
170
168
168
162
154
n. a.

Ergebnis
188
183
181
179
165
165
162
162

69
n. a.
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4108 - Prazisionsgewehr bis 7 mm /300 m
Seniorenklasse

Platz

1.

NookrwnN

Name

Kriens, Axel
Taschner, Uwe
Kuppers, Rolf

Furst, Gerhard

Kluk, Peter-Josef
HimmelstoR3, Siegfried
Joseph, Norbert
Obieglo, Bodo

LV Vereinsname

SG Steinwald e.V.

SG Steinwald e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.
Stoakopfschitzen 2016 e.V.

SV Druidenstein Furth e.V.

SV Freising von 1972 e.V.

ESV Neuenmarkt, Abt. Schitzen
Jagd- und SSV Quetsch e.V.

O 0 0 0 0 0 0 0

4109 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /300 m
Schitzenklasse

Platz

=

©xNoOGO~WODN

PR ERRRRRRE
N O WNPREO

Name

Stix, Markus

Merx, Christopher
Heidel, Silvio
Spannl, Alexander
Zwerenz, Sebastian
Grube, Marcel
Weiherer, Helmut
Dorle, Simon
Scharf, Christian
Polleichtner, Markus
Wiederer, Gotthard
Zwerenz, Jurgen
Rabenbauer, Forian
Dobberstein, Dennis
Bertelshofer, Alexander
Eckl, Christian
Fruth, Josef

Henig, Stefan
Bingart, Holger
Schafler, Clemens

LV Vereinsname

Freie Vilstalschutzen Gundihausen
SG Steinwald e.V.

Hallertauer SK e.V.

SV Schiitzenblut Neusorg e.V.
SG Steinwald e.V.

SG Winkerling e.V.
Hallertauer SK e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

SG Steinwald e.V.

Jagd- und SSV Quetsch e.V.
Jagd- und SSV Quetsch e.V.
SG Steinwald e.V.
Stoakopfschitzen 2016 e.V.
SG Steinwald e.V.

SV Schitzenblut Neusorg e.V.
Stoakopfschiitzen 2016 e.V.
Jagd- und SSV Quetsch e.V.
SG Estenfeld 1967 e.V.
Hallertauer SK e.V.
Stoakopfschitzen 2016 e.V.

0 00 0O 0 0 O 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 W 0w

4109 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /300 m
Altersklasse

Platz
1.

2

Name

Mooser, Roland
Schoén, Armin
Riedlbauer, Bernhard
Strese, Holger
Petrasek, Tomas
Thiel, Christian
Deibel, Franco
Heise, Joachim

LV Vereinsname

Hallertauer SK e.V.

SG Steinwald e.V.

SG Steinwald e.V.

SC Oberpfalz Ost e.V.
Stoakopfschiitzen 2016 e.V.
Kgl. priv. SSG Lichtenfels
Stoakopfschiitzen 2016 e.V.
Feldschutzen Augsburg e.V.

O O 0 0 0 0 0

Seite6 |  28.04.2025, 12:16 Uhr

Ergebnis
192
188
184
179
170
157
135

Abbruch

Ergebnis
192
190
186
183
182
181
176
174
172
170
167
166
165
163
161
159
157
111

n. a.
n. a.

Ergebnis

189
187
174
170
137
133
n. a.
n.a.
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4109 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /300 m
Seniorenklasse

Platz

1.

O NGk WN

Name

Hentchel, Wolfgang
Furst, Gerhard
Konigseder, Bertold
Taschner, Uwe
Ertl, Robert
Klppers, Rolf
Popp, Karl-Heinz
Kluk, Alice
Kammerer, Ludwig

HimmelstoR3, Siegfried

Sievers, Dagobert

Lv

O 00 O 0 0O 0 0 0 0 W

Vereinsname

GSG Minchen e.V.
Stoakopfschiitzen 2016 e.V.

SG Hubertus Helfendorf e.V.

SG Steinwald e.V.

SG Hubertus Helfendorf e.V.
Visier 90 Augsburg e.V.

ESV Neuenmarkt, Abt. Schitzen
SV Druidenstein Furth e.V.

Freie Vilstalschitzen Gundihausen
SV Freising von 1972 e.V.

SV WeilR-Rot Nurnberg 1975 e.V.

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m
Schitzenklasse

Platz

=

©CoooarwN

NP RRRRRRRRE R
CLOLXNOUA~AWEPRPO

Name

Horscher, Michael
Obermeier, Jirgen
Brunner, Josef
Krause, Marco
Sauerhammer, Bernd
Appel, Ralph
Appel, Christoph
Eichardt, Christian
Sieber, Peter
Spiegler, Andreas
Felixberger, Franz
Carl, Manuel
Frohlich, Christian
Fruth, Josef
Janik, Bastian
Ehrig, Alexandra
Bauch, Stephan
Weidlich, Daniela
Asam, Alexander
Leichsner, Anja
Bonsch, Felix

LV

O 0 0O 0 0O O 0 0 0O 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 o

Vereinsname

Kgl. priv. SG 1447 Aschaffenburg
SG Steinwald e.V.

GKS Abensberg

JSSV Herrieden-Wieseth e.V.
GSSV "Feuerstein" e.V.
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
SV Adler Worzeldorf 1927 e.V.
SG Steinwald e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

Freie Vilstalschutzen Gundihausen
SV 1954 Schwand e.V.

SG Steinwald e.V.

Jagd- und SSV Quetsch e.V.

SV Adler Worzeldorf 1927 e.V.
Sportschitzenteam 2015 e.V.
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
SG Steinwald e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

SV Freising von 1972 e.V.

SG Steinwald e.V.

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m
Altersklasse

Platz

=

©CONOGO~WODN

o
= o

Name

Olbert, Jorg

Appel, Franz
Ehrig, Manfred
Bauer, Thomas
Behr, Rudiger
Mieslinger, Stephan
Haberl, Reinhard
Konig, Rudolf
Mooser, Roland
Schubert, Jochen
Schwagerl, Werner

LV

O 0O 0O 0 0O 0 0 0 0 0

Seite 7

Vereinsname

GKS Puchheim e.V.
BDS-GKS-Schrobenhausen 1990
Sportschiitzenteam 2015 e.V.

SG Wasservogel e.V. 1921

SV Hochlandsteig Traunfeld e.V.
Freie Vilstalschutzen Gundihausen
SG Steinwald e.V.

JSSV Herrieden-Wieseth e.V.
Hallertauer SK e.V.

Kgl. priv. FSG Hersbruck e.V.
FSG Windischeschenbach e.V.

|  28.04.2025, 12:16 Uhr

Ergebnis
189
186
185
184
182
182
179
140

Abbruch
n. a.
n. a.

Ergebnis

199
199
198
197
196
196
196
194
193
190
190
190
188
188
186
185
179
178
173
146
n.a.

Ergebnis
200
199
197
193
192
192
191
191
188
185
182

10er

10er

19
19
18
17
16
16
16
14
14
13
12

10er

20
19
17
14
14
12
14
13
9
11
8

i-10er
3
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12.

Buchleitner, Jirgen
Grimm, Alfred
Wosch, Stefan

8
8
8

Visier 90 Augsburg e.V.
Jagd- und SSV Quetsch e.V.
SG Siegersdorf e.V.

4110 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm /300 m
Seniorenklasse

Platz

=
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Name

Wildgans, Thomas
Mittermeier, Johann
Konigseder, Bertold
Lippl, Peter

Ertl, Robert
Kuppers, Rolf
Lippl, Petra
Spiegler, Beate
Hartmann, Roland
Naumann, Hans
Zeitler, Roland
Spiegler, Werner
Marker, Klaus
Obieglo, Bodo
Lanzl, Anton
Spiegler, Rudolf

Lv

0 00 O 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 W
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Vereinsname

FSG Windischeschenbach e.V.
Freie Vilstalschutzen Gundihausen
SG Hubertus Helfendorf e.V.
GKS Puchheim e.V.

SG Hubertus Helfendorf e.V.
Visier 90 Augsburg e.V.

GKS Puchheim e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

PSG 93e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

SG Steinwald e.V.

Visier 90 Augsburg e.V.

PSG 93e.V.

Jagd- und SSV Quetsch e.V.
RKK RofRbach-Wald e.V.
Visier 90 Augsburg e.V.

|  28.04.2025, 12:16 Uhr

180
n.a.
n.a.

Ergebnis
200
199
197
197
196
196
195
194
193
193
192
187
177
139
n. a.
n. a.

10

10er

20
19
18
17
16
16
15
15
14
14
13
10
8
1

i-10er

©

OFRL,r Ok, 01000 OU U1l OON B



